
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

72908

6857025713025stracciatellaPolyethylen600 mm x 15 m  

68570253
68570255

13021
13023

grau
rot

Polyethylen
Polyethylen

600 mm x 15 m
600 mm x 15 m

 
 

68570254
68570256

13022
13024

blau
gelb

Polyethylen
Polyethylen

600 mm x 15 m
600 mm x 15 m

 
 

Arbeitsplatzmatte Yoga Spa Basic

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeMaterialMaßeAusführungProdukt

 Arbeitsplatzmatte Yoga Spa Basic, stracciatella Arbeitsplatzmatte Yoga Spa Basic, rot

 Arbeitsplatzmatte Yoga Spa basic, grau Arbeitsplatzmatte Yoga Spa Basic, gelb Arbeitsplatzmatte Yoga Spa Basic, blau

Arbeitplatzmatte  Yoga Spa Basic
Für nasse und trockene Arbeitsbereiche
• aus 100% Polyethylen
• für den Barfußbereich
• profilierte Oberfläche
• rutschhemmend
• korrosionsfest gegen Chlor und Salzwasser
• beständig gegen Laugen und Säuren
• komplett durchgefärbter hygienischer Bodenbelag
• problemloses Ablaufen der Flüssigkeiten durch das ein hervorragendes Drainagensystem
• wirkt lärmdämmend
• lose verlegbar
• Bodenbelag muss weder verklebt oder fixiert werden
• einfache Reinigung durch Hochdruckreiniger und Industrienass- / Trockensauger oder durch Abspritzen mit normalen Wasser
• Stärke: 9 mm

Anwendungsbeispiele: 
- geeignet für trockene und nasse Arbeitsbereiche z.B
- in Waschküchen
- in Dusch- und Umkleideräume
- an Pools, Saunen 
- an Whirlpools

Für wen geeignet:
- Schwimmbäder
- Sporthallen
- Fitness-Studios
- Wellness-Clubs


