





Arbeitplatzmatte Yoga Spa Basic Für nasse und trockene Arbeitsbereiche

- aus 100% Polyethylen
- für den Barfußbereich
- profilierte Oberfläche
- rutschhemmend
- korrosionsfest gegen Chlor und Salzwasser
- beständig gegen Laugen und Säuren
- komplett durchgefärbter hygienischer Bodenbelag
- problemloses Ablaufen der Flüssigkeiten durch das ein hervorragendes Drainagensystem
- wirkt lärmdämmend
- lose verlegbar
- Bodenbelag muss weder verklebt oder fixiert werden
- einfache Reinigung durch Hochdruckreiniger und Industrienass- / Trockensauger oder durch Abspritzen mit normalen Wasser
- Stärke: 9 mm

- Anwendungsbeispiele:
 geeignet für trockene und nasse Arbeitsbereiche z.B
- in Waschküchen
- in Dusch- und Umkleideräume
- an Pools, Saunen
- an Whirlpools

Für wen geeignet:

- Schwimmbäder
- SporthallenFitness-Studios
- Wellness-Clubs





Arbaitanlatzmatta Vaga Cna Pagia atraggiatalla

Arbeitspialzmatte roga Spa Basic, rot			Arbeitspiatzmatte Yoga Spa Basic, stracciatella			
Produkt	Ausführung	Maße	Material	Farbe	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Arbeitsplatzmatte Yoga Spa Basic		600 mm x 15 m 600 mm x 15 m	Polyethylen Polyethylen	blau gelb	13022 13024	68570254 68570256
		600 mm x 15 m 600 mm x 15 m	Polyethylen Polyethylen	grau rot	13021 13023	68570253 68570255
		600 mm x 15 m	Polyethylen	stracciatella	13025	68570257